
UCHWAŁA NR 243/XXI/21 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian 
w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 1.165.584 zł, z tego: 

᠆ zwiększenia dochodów bieżących o 520.684 zł, 

᠆ zwiększenia dochodów majątkowych o 644.900 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 1.165.584 zł, z tego:  

᠆ zwiększenia wydatków bieżących o 426.662 zł, 

᠆ zwiększenia wydatków majątkowych o 738.922 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków bieżących obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2021 rok – jak w załączniku Nr 3. 

§ 4.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego 
w zakresie ochrony środowiska na 2021 rok – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 234 469,00 644 900,00 11 879 369,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 078 225,00 644 900,00 11 723 125,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

2 319 634,00 643 050,00 2 962 684,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

0,00 1 850,00 1 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 500,00 9 500,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 9 500,00 9 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 500,00 9 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

46 588 897,00 188 176,16 46 777 073,16

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 850 000,00 188 176,16 5 038 176,16

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 880 000,00 80 000,00 3 960 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

350 000,00 80 000,00 430 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 25 000,00 25 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 3 176,16 3 176,16

758 Różne rozliczenia 78 802 038,76 148 400,00 78 950 438,76

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 44 174 882,00 148 400,00 44 323 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 174 882,00 148 400,00 44 323 282,00
75816 Wpływy do rozliczenia 784 955,00 0,00 784 955,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych 0,00 784 955,00 784 955,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

784 955,00 -784 955,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 609 627,00 46 206,84 3 655 833,84
80115 Technika 2 438 124,00 14 783,00 2 452 907,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

74 024,00 -3 022,00 71 002,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00 4 685,00 28 685,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 950,00 2 995,00 24 945,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 007 512,00 9 059,20 2 016 571,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

122 343,00 1 065,80 123 408,80

80120 Licea ogólnokształcące 205 381,00 31 423,84 236 804,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

63 461,85 28 116,06 91 577,91

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 199,15 3 307,78 14 506,93

851 Ochrona zdrowia 4 695 825,00 5 000,00 4 700 825,00
85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 14 758 017,50 30 000,00 14 788 017,50
85202 Domy pomocy społecznej 13 186 629,00 30 000,00 13 216 629,00

0830 Wpływy z usług 10 280 400,00 30 000,00 10 310 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 216 000,00 216 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

216 000,00 -216 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 490 719,86 71 000,00 2 561 719,86

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 169 500,00 50 000,00 219 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 169 500,00 50 000,00 219 500,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 946 106,00 21 000,00 967 106,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw 915 911,00 21 000,00 936 911,00

855 Rodzina 2 990 016,00 70 000,00 3 060 016,00
85508 Rodziny zastępcze 1 651 922,00 120 000,00 1 771 922,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

415 000,00 70 000,00 485 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

500 000,00 50 000,00 550 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 338 094,00 -50 000,00 1 288 094,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

960 000,00 -50 000,00 910 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 527,00 -47 599,00 409 928,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 204 850,00 -47 599,00 157 251,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

204 850,00 -47 599,00 157 251,00

Razem: 183 335 913,12 1 165 584,00 184 501 497,12

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 67 070 579,00 40 432 165,00 40 355 665,00 3 495 637,00 36 860 028,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 638 414,00 26 638 414,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 872,00 -95 872,00 -95 872,00 0,00 -95 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 738 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 922,00 2 738 922,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 713 629,00 40 336 293,00 40 259 793,00 3 495 637,00 36 764 156,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 29 377 336,00 29 377 336,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 66 877 939,00 40 425 501,00 40 349 001,00 3 491 173,00 36 857 828,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 452 438,00 26 452 438,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 872,00 -95 872,00 -95 872,00 0,00 -95 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 738 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 922,00 738 922,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 520 989,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 491 173,00 36 761 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 27 191 360,00 27 191 360,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 185 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 976,00 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 026 186,76 21 961 916,76 20 994 947,76 14 412 115,76 6 582 832,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 270,00 64 270,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 426 186,76 22 361 916,76 21 394 947,76 14 412 115,76 6 982 832,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 270,00 64 270,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 417 348,76 19 367 348,76 19 280 954,76 13 221 486,76 6 059 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 817 348,76 19 767 348,76 19 680 954,76 13 221 486,76 6 459 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 583 595,00 473 595,00 233 595,00 1 500,00 232 095,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 095,00 483 095,00 243 095,00 1 500,00 241 595,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 149 095,00 149 095,00 149 095,00 0,00 149 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 595,00 158 595,00 158 595,00 0,00 158 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 558 511,00 46 763 357,00 36 576 085,00 30 767 753,00 5 808 332,00 5 360 000,00 555 002,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 194 633,00 194 633,00 153 058,00 148 400,00 4 658,00 0,00 0,00 41 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 753 144,00 46 957 990,00 36 729 143,00 30 916 153,00 5 812 990,00 5 360 000,00 555 002,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 896 178,00 22 090 042,00 18 648 852,00 16 860 434,00 1 788 418,00 0,00 278 375,00 3 162 815,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 163 183,00 163 183,00 153 058,00 148 400,00 4 658,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 059 361,00 22 253 225,00 18 801 910,00 17 008 834,00 1 793 076,00 0,00 278 375,00 3 172 940,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 499 727,00 12 510 709,00 12 069 298,00 9 558 581,00 2 510 717,00 0,00 181 846,00 259 565,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 531 177,00 12 542 159,00 12 069 298,00 9 558 581,00 2 510 717,00 0,00 181 846,00 291 015,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 973 825,00 4 773 825,00 4 692 138,00 0,00 4 692 138,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 978 825,00 4 778 825,00 4 697 138,00 0,00 4 697 138,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 661 471,50 17 361 471,50 17 198 471,50 13 805 048,00 3 393 423,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 455,00 -6 455,00 -6 455,00 -1 455,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 757 316,50 17 457 316,50 17 294 316,50 13 803 593,00 3 490 723,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 025 497,00 13 725 497,00 13 682 497,00 11 100 053,00 2 582 444,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 055 497,00 13 755 497,00 13 712 497,00 11 100 053,00 2 612 444,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 11 455,00 11 455,00 11 455,00 1 455,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 455,00 -6 455,00 -6 455,00 -1 455,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy  
rodzinie

przed zmianą 1 941 231,00 1 941 231,00 1 936 231,00 1 588 131,00 348 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 531,00 2 013 531,00 2 008 531,00 1 588 131,00 420 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 916 244,86 7 851 244,86 6 257 986,00 5 261 995,00 995 991,00 807 297,00 40 915,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 937 244,86 7 872 244,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 40 915,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 5 657 336,00 5 657 336,00 5 646 736,00 4 844 536,00 802 200,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 678 336,00 5 678 336,00 5 667 736,00 4 865 536,00 802 200,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 029 327,00 11 728 000,00 8 804 174,00 7 172 748,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 3 301 327,00 3 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 029 327,00 11 728 000,00 8 804 174,00 7 172 748,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 656 225,00 2 354 898,00 2 340 722,00 1 587 164,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 3 301 327,00 3 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 656 225,00 2 354 898,00 2 340 722,00 1 587 164,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 639 478,00 5 639 478,00 1 689 602,00 1 261 702,00 427 900,00 849 000,00 3 100 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -275 845,00 -275 845,00 -105 000,00 -50 000,00 -55 000,00 -35 000,00 -135 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 483 633,00 5 483 633,00 1 634 602,00 1 261 702,00 372 900,00 814 000,00 3 035 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 380 487,00 3 380 487,00 337 421,00 296 521,00 40 900,00 315 000,00 2 728 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350 487,00 3 350 487,00 322 421,00 296 521,00 25 900,00 300 000,00 2 728 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 258 991,00 2 258 991,00 1 352 181,00 965 181,00 387 000,00 534 000,00 372 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -175 845,00 -175 845,00 -90 000,00 -50 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -65 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 146,00 2 133 146,00 1 312 181,00 965 181,00 347 000,00 514 000,00 306 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 575 965,00 575 965,00 161 000,00 0,00 161 000,00 6 000,00 0,00 408 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 599,00 -47 599,00 -6 328,00 0,00 -6 328,00 0,00 0,00 -41 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 366,00 528 366,00 154 672,00 0,00 154 672,00 6 000,00 0,00 367 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 599,00 -47 599,00 -6 328,00 0,00 -6 328,00 0,00 0,00 -41 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 401,00 333 401,00 133 672,00 0,00 133 672,00 0,00 0,00 199 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 217 888 767,12 80 894 412,76 64 545 648,50 11 027 704,00 4 979 405,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 50 107 832,00 50 107 832,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 425 771,00 -425 771,00 -213 655,00 -51 455,00 -162 200,00 -35 000,00 -135 845,00 -41 271,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 591 355,00 852 433,00 740 858,00 219 400,00 521 458,00 0,00 70 000,00 41 575,00 0,00 0,00 2 738 922,00 2 738 922,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 054 351,12 81 062 357,76 64 904 906,50 10 992 704,00 4 913 560,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 50 846 754,00 50 846 754,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 243/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z  
realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między j.s.t. na 2021 rok

1) Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 375 000,00 20 000,00 1 395 000,00

85508 Rodziny zastępcze 415 000,00 70 000,00 485 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

415 000,00 70 000,00 485 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 960 000,00 -50 000,00 910 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

960 000,00 -50 000,00 910 000,00

Razem: 2 090 526,00 20 000,00 2 110 526,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 1 375 000,00 1 375 000,00 630 000,00 491 000,00 139 000,00 324 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 395 000,00 1 395 000,00 580 000,00 441 000,00 139 000,00 324 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 960 000,00 960 000,00 630 000,00 491 000,00 139 000,00 324 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 910 000,00 910 000,00 580 000,00 441 000,00 139 000,00 324 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 090 526,00 2 090 526,00 1 229 675,00 1 015 900,00 213 775,00 439 851,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 110 526,00 2 110 526,00 1 179 675,00 965 900,00 213 775,00 439 851,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik Nr 4
                                                                                                     do Uchwały Nr 243/XXI/21
                                                                                                     Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                                     z dnia 24 września 2021 r.

w  zł

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.
zmniejszenia zwiększenia

I. Wydatki na ochronę środowiska ogółem, 6 328 6 328
z tego w dziale:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 6 328 6 328
Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 6 328 6 328
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami: 6 328 6 328
 - realizacja "Programu usuwania odpadów zawierających 
   azbest z terenu Powiatu Nowosądeckiego"

6 328

 - wkład własny Powiatu do realizacji projektu pn.: 
   "Likwidacja odpadów zawierających azbest 
   z terenu Powiatu Nowosądeckiego"

6 328

Zmiany w planie wydatków na finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego 
w zakresie ochrony środowiska na 2021 rok

Kwota

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok powodują
zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 1.165.584 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 184.501.497,12 zł, z tego:
- dochody bieżące – 166.461.547,12 zł,
- dochody majątkowe –18.039.950 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 219.054.351,12 zł, z tego:
- wydatki bieżące – 168.207.597,12 zł,
- wydatki majątkowe – 50.846.754 zł.

DOCHODY I WYDATKI

W wyniku wprowadzonych zmian dokonano:
1) Zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych w dziale Transport i łączność z tytułu

środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 643.050 zł na dofinansowanie
budowy, przebudowy i rozbudowy 6 przejść dla pieszych wraz z robotami towarzyszącymi
w miejscowościach: Żeleźnikowa Wielka, Mała Wieś, Łącko, Binczarowa, Kamionka Wielka
i Marcinkowice. W celu uzupełnienia wydatków stanowiących udział własny Powiatu
w realizacji wym. zadań dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących planowanych na
remonty dróg w kwocie 55.872 zł oraz wydatków majątkowych planowanych na udział własny
Powiatu w programie Województwa Małopolskiego w realizacji zadania pn. „Budowa
sygnalizacji cyklicznej (sygnalizacja, doświetlenie przejść dla pieszych)” w kwocie 200.000 zł
i wydatków majątkowych planowanych na „Przebudowę i modernizację dróg powiatowych”
w kwocie 148.193 zł. Ponadto uzupełnia się wydatki majątkowe planowane na: „Opracowanie
dokumentacji technicznej dla przebudowy, rozbudowy i modernizacji infrastruktury drogowo –
mostowej” w kwocie 40.000 zł oraz na udział własny Powiatu w realizacji zadań związanych
z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w kwocie 2.000.000 zł.

2) Zwiększenia wydatków bieżących w dziale Administracja publiczna w kwocie 400.000 zł na
uzupełnienie wydatków związanych bezpośrednio z obsługą zadań z zakresu komunikacji.
Źródłem finansowania powyższego zwiększenia wydatków są w szczególności: ponadplanowe
dochody w kwocie 120.000 zł i oszczędności w wydatkach w kwocie 90.000 zł w dziale
Rodzina, ponadplanowe dochody w dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w kwocie 188.150 zł, wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. w kwocie 1.850 zł w dziale Transport
i łączność.

3) Zwiększenia dochodów bieżących z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w kwocie 14.500 zł, z tego w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- 9.500 zł z przeznaczeniem na refundację wydatków poniesionych na uruchamianie
i organizację miejsc kwarantanny zbiorowej oraz w dziale Ochrona zdrowia - 5.000 zł
z przeznaczeniem na refundację wydatków poniesionych na dofinansowanie utworzenia
Punktu Szczepień Powszechnych w budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu.

4) Zwiększenia dochodów bieżących z tytułu środków z rezerwy części oświatowej subwencji
ogólnej w dziale Różne rozliczenia o kwotę 148.400 zł z przeznaczeniem na finansowanie
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności
z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego.

5) Zwiększenia dochodów bieżących w dziale Oświata i wychowanie w kwocie 41.548,84 zł
i wydatków bieżących w kwocie 41.575 zł na realizację nowo pozyskanego projektu
pn. „Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego – VI edycja”,

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 1



współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego. Celem projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych oraz właściwych
postaw niezbędnych na rynku pracy u 150 uczennic i uczniów techników i liceów
prowadzonych przez Powiat.
Ponadto dokonano w szczególności zwiększenia dochodów z tytułu zwrotu za
przeprowadzenie egzaminów z OKE w kwocie 4.658 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy
dydaktycznych dla zawodu technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej w Zespole
Szkół w Starym Sączu.

6) Zwiększenia dochodów bieżących w dziale Pomoc społeczna o kwotę 30.000 zł z tytułu
wpływów z odpłatności mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Muszynie
z przeznaczeniem na wymianę uszkodzonej instalacji przywoławczej. Ponadto dokonano
zwiększenia wydatków bieżących w kwocie 72.300 zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu, w tym
w szczególności na zakup sprzętu informatycznego, materiałów biurowych, wyposażenia do
mieszkań chronionych oraz energii. Źródłem finansowania powyższego zwiększenia wydatków
są oszczędności w wydatkach wygenerowane w wym. dziale w kwocie 6.455 zł oraz w dziale
Rodzina w kwocie 65.845 zł, w związku z mniejszą niż planowano liczbą złożonych wniosków
o wypłatę pomocy pieniężnej na zagospodarowanie oraz usamodzielnienie się wychowanków.

7) Zwiększenia dochodów i wydatków w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej o kwotę 21.000 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pracy
z przeznaczeniem na koszty obsługi dodatkowych zadań realizowanych przez Powiatowy
Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu, nałożonych ustawą z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych.

8) Zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie
2.000.000 zł planowanych na zadanie pn. „Przebudowa pomieszczeń fragmentu Zespołu
Szkół w Marcinkowicach polegająca na dostosowaniu ich do wymogów internatu i potrzeb
osób niepełnosprawnych”, w związku ze zgłoszeniem wym. zadania do dofinansowania
w ramach Programu „Polski Ład” w 2022 r.

9) Zmniejszenia dochodów o kwotę 47.599 zł i wydatków o kwotę 41.271 zł w dziale
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska planowanych na realizację projektu pn.
„Likwidacja odpadów zawierających azbest z terenu Powiatu Nowosądeckiego”
w szczególności w związku z wydłużeniem realizacji projektu do 31.03.2023 r.,
niekwalifikowany podatek VAT oraz oszczędności w wydatkach w wyniku postępowania
o zamówienie publiczne.

10) W celu dostosowania uchwały budżetowej na 2021 rok do zapisów rozporządzenia
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonano przesunięcia
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej paragrafów dochodów majątkowych
planowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w dziale Różne rozliczenia
w kwocie 784.955 zł oraz paragrafów dochodów bieżących planowanych z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w dziale Pomoc społeczna w kwocie 216.000 zł.

Id: 2776B7BC-3BFF-437C-95A1-8627E1DB4180. Podpisany Strona 2




